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Regionale/Provinciale Minioren Finale
13 en 14 juni 2015

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evy van Laarhoven Trb-Res 1:19.34 200500712 1:16.36 36.45 1:16.36
2. Anastasia Matyjek Arethusa 1:18.07 200500044 1:16.74 36.59 1:16.74
3. Noor Segers Budel 1:20.29 200500488 1:18.84 36.94 1:18.84
4. Leonie Habraken Argo 1:26.55 200501184 1:22.37 40.28 1:22.37
5. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 1:25.69 200500894 1:22.47 39.96 1:22.47
6. Britt Slegers Budel 1:33.11 200500490 1:23.05 39.25 1:23.05
7. Indy van Laarhoven Trb-Res 1:26.91 200500710 1:23.17 39.29 1:23.17
8. Ghislaine Lisitano Psv 1:32.62 200500082 1:23.70 39.57 1:23.70
9. Bregje Vermeulen Trb-Res 1:30.43 200500650 1:25.70 38.71 1:25.70

10. Dion Boeijen Arethusa 1:25.99 200500008 1:25.89 40.08 1:25.89
11. Lieke Konings Hieronymus 1:28.76 200501938 1:26.13 39.57 1:26.13
12. Eliza Hamelink Psv 1:33.01 200502116 1:26.37 40.73 1:26.37

Isabel van Gessel De Dommelbaarzen 1:27.87 200501732 1:26.37 41.39 1:26.37
14. Indy Mels Trb-Res 1:29.85 200501354 1:29.01 40.06 1:29.01
15. Elise Dörr Wzv 1:27.30 200501192 1:29.17 41.34 1:29.17
16. Maaike van Heeswijk Sbc2000 1:29.67 200500472 1:30.17 41.82 1:30.17
17. Bente Koeman De Warande 1:33.42 200500900 1:32.36 43.30 1:32.36
18. Jolijn Klaassen De Dommelbaarzen 1:34.24 200501246 1:33.72 42.63 1:33.72

AFGEM Melissa Tamerus Dio 1:32.46 200501384
AFGEM Daphne Damen Psv 1:39.77 200501536
AFGEM Floor Roelandse VZV Njord 1:39.92 200500384
AFGEM Dinah Spit VZV Njord 1:38.45 200500280

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Chris Verhoeven Nuenen 1:07.48 200400593 1:05.89 31.23 1:05.89
2. Luuk van Rooij Psv 1:06.50 200400581 1:06.54 32.06 1:06.54
3. David Groenewegen Psv 1:11.22 200400469 1:11.28 33.27 1:11.28
4. Pieter Wisse De Dommelbaarzen 1:14.44 200400779 1:11.83 34.48 1:11.83
5. Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:16.80 200401417 1:15.88 35.99 1:15.88
6. Cas Hungens Tempo 1:16.06 200400017 1:16.01 34.94 1:16.01
7. Diederik Colombijn De Krabben 1:23.10 200403025 1:18.81 37.03 1:18.81
8. Daan Smits Tempo 1:22.55 200400981 1:18.99 37.15 1:18.99
9. Jarno Poldervaart VZV Njord 1:23.86 200400109 1:21.16 38.22 1:21.16

10. Koen Vissers Psv 1:29.88 200401429 1:22.53 39.71 1:22.53
11. Sybe Nuland Zeester-Meerval 1:26.83 200401031 1:22.76 38.37 1:22.76
12. Dimitri Lans Sbc2000 1:25.18 200401325 1:23.00 39.87 1:23.00
13. Saad Danjaoui Hieronymus 1:25.39 200401263 1:23.15 38.98 1:23.15
14. Daniel Da Deppo Dbd 1:30.81 200402119 1:24.57 41.11 1:24.57
15. Frits van Gelder Psv 1:30.50 200402041 1:24.99 39.61 1:24.99
16. Jasper van der Knaap Nuenen 1:31.67 200402139 1:25.21 41.41 1:25.21
17. Niels Geertsma Wzv 1:28.34 200401265 1:30.20 42.35 1:30.20
18. Marijn Timmers Zeester-Meerval 1:31.59 200401033 1:30.80 42.65 1:30.80

AFGEM Kayra de Bruyn Dbd 1:36.41 200402121
AFGEM Max van Zeijl Hieronymus 1:33.95 200402075
AFGEM Timo Liebers Psv 1:32.68 200402039
AFGEM Lex Verdaasdonk Sbc2000 1:34.07 200400317
AFGEM Arman Diri Trb-Res 1:35.76 200402881
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Regionale/Provinciale Minioren Finale
13 en 14 juni 2015

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sterre Hendriks Psv 2:45.65 200401288 2:42.45 34.53 1:18.37 2:03.41 2:42.45
Brabants record

2. Luka de Neef ZC AquaDream 2:52.51 200401824 2:52.09 39.84 1:23.21 2:12.51 2:52.09
3. Sanne Lukken Psv 2:57.13 200400030 2:56.96 37.74 1:22.84 2:15.50 2:56.96
4. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 3:01.90 200401082 3:00.77 40.48 1:27.86 2:21.02 3:00.77
5. Sanne Peters Argo 3:11.08 200401112 3:01.68 38.79 1:26.08 2:19.67 3:01.68
6. Audrey Pieck Zeester-Meerval 3:04.01 200401378 3:01.89 40.54 1:28.10 2:19.08 3:01.89
7. Daniek van den Bos Hieronymus 3:05.16 200400242 3:04.97 42.44 1:28.27 2:23.05 3:04.97
8. Charlotte Kusters Bzv 3:09.76 200400766 3:09.00 43.11 1:31.01 2:23.72 3:09.00
9. Kim Servaas Psv 3:09.52 200400836 3:10.62 43.88 1:29.86 2:27.22 3:10.62

10. Kim Roestenberg Trb-Res 3:16.77 200402670 3:17.35 46.62 1:35.39 2:34.12 3:17.35
11. Mirthe Dahler Argo 3:24.56 200401850 3:18.21 45.24 1:35.35 2:33.67 3:18.21
12. Frederique Steltenpool Sbc2000 3:19.17 200400478 3:19.01 46.50 1:35.44 2:34.35 3:19.01
13. R. van Doormalen Psv 3:24.83 200402070 3:21.35 47.79 1:38.52 2:38.48 3:21.35
14. Marit van de Kerkhof Z&PC Zegenwerp 3:20.52 200403364 3:21.80 45.48 1:36.66 2:35.05 3:21.80
15. Aliyah Schouten Dio 3:23.03 200401242 3:22.94 46.43 1:41.07 2:38.11 3:22.94
16. Iris van der Aa Z&PC Zegenwerp 3:19.16 200400378 3:25.96 47.66 1:39.94 2:39.19 3:25.96
17. Naomi van de Ven Argo 3:25.62 200401106 3:26.52 45.17 1:37.48 2:38.96 3:26.52
DIS Whitney Odunze Psv 3:22.52 200402704

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Kim Vriens De Krabben 3:30.42 200401166
AFGEM Tessa de Bok De Warande 3:31.55 200403752
AFGEM Jasmijn Knoop Dio 3:29.66 200401244

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sjors Lemmers Merlet 1:25.74 200300555 1:24.63 40.11 1:24.63
2. Lucas Peters Psv 1:28.44 200301325 1:26.25 40.53 1:26.25
3. Stan de Swart Psv 1:28.77 200300535 1:29.76 43.19 1:29.76
4. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:32.25 200301353 1:30.42 41.50 1:30.42
5. Tiemen Tolsma Sbc2000 1:31.31 200300611 1:32.63 44.11 1:32.63
6. Aidan Andersen Psv 1:35.07 200302829 1:34.49 43.94 1:34.49
7. Thomas Tolsma Sbc2000 1:36.82 200300613 1:35.95 45.96 1:35.95
8. Nils Mulder Sbc2000 1:39.85 200300049 1:36.90 46.37 1:36.90
9. Ricardo Jansen Arethusa 1:38.24 200301055 1:36.95 46.32 1:36.95

10. Thijn Damen Trb-Res 1:39.78 200300973 1:38.36 48.13 1:38.36
11. Laurens Hofstede Arethusa 1:37.26 200300417 1:39.49 47.02 1:39.49
12. Noud Langenhuizen Psv 1:43.63 200301773 1:40.14 47.00 1:40.14
13. Job Erdmann Hieronymus 1:38.95 200302237 1:41.13 47.44 1:41.13
14. Tim van Alphen De Vennen 1:41.46 200302155 1:41.42 47.26 1:41.42
15. Yuri Wasser Psv 1:40.56 200301327 1:41.52 49.19 1:41.52
16. Wouter van Gent AquAmigos 1:43.70 200301043 1:42.91 49.44 1:42.91
17. Mel van Gemert Arethusa 1:43.51 200300323 1:43.22 49.24 1:43.22
18. Sterre van 't Land Sbc2000 1:42.53 200302015 1:44.41 48.77 1:44.41

AFGEM Manuel van Oorschodt Argo 1:45.08 200301031
AFGEM Jesse Thielens Budel 1:45.07 200302531
AFGEM Pieter Tijs Nijsen Nuenen 1:41.84 200300563
AFGEM Thijn Bergman VZV Njord 1:42.79 200302713
AFGEM Tijmen Vierwind Zeester-Meerval 1:39.05 200300135
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Regionale/Provinciale Minioren Finale
13 en 14 juni 2015

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pippa van 't Land Sbc2000 1:26.63 200600426 1:25.32 39.90 1:25.32
2. Yara Mels Trb-Res 1:36.11 200700232 1:29.45 42.94 1:29.45
3. Noor Vermeer Sbc2000 1:30.34 200600752 1:29.67 41.13 1:29.67
4. Lieke van Geijn De Vennen 1:33.96 200600314 1:29.95 40.88 1:29.95
5. Bente Bosman Sbc2000 1:34.78 200600574 1:30.84 43.05 1:30.84
6. Evy Krempel Sbc2000 1:37.84 200600578 1:33.00 45.13 1:33.00
7. Lydia Bachvarova Psv 1:46.32 200600682 1:37.89 45.68 1:37.89
8. Anne Janssen Argo 1:43.08 200601398 1:42.52 49.90 1:42.52
9. Kenza van Kapel Wzv 1:45.86 200700798 1:44.08 48.81 1:44.08

10. Fenne Peters Argo 1:50.61 200601388 1:45.25 48.28 1:45.25
11. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 1:44.59 200600708 1:45.81 49.83 1:45.81
12. Nina Versmissen Psv 1:49.12 200600864 1:46.24 49.72 1:46.24
13. Jasmijn Versmissen Psv 1:53.03 200600862 1:47.10 49.44 1:47.10
14. Xanne Bui Merlet 1:53.42 200601946 1:48.73 47.91 1:48.73
15. Nynke van Erp Argo 1:48.81 200601386 1:55.01 51.60 1:55.01
16. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 2:01.50 200700492 1:57.54 50.65 1:57.54

AFGEM Julie van Dijk Hieronymus 1:52.83 200601022
AFGEM Zara van Zeijl Hieronymus 2:11.37 200700394
AFGEM Marit van Caam Hieronymus 2:08.14 200600938
AFGEM Lotte Paulussen Hieronymus 1:45.38 200600942
AFGEM Lora Konings Hieronymus 2:09.19 200600940
AFGEM Dana Rijken Wzv 1:45.51 200600228
AFGEM Jara Elsen Zeester-Meerval 2:01.82 200600930

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Steijn Louter Hieronymus 1:12.72 200500793 1:12.50 34.58 1:12.50
2. Lars Bulman ZC AquaDream 1:24.25 200600125 1:20.84 37.96 1:20.84
3. Sven ten Hove Hieronymus 1:25.62 200500273 1:20.99 39.67 1:20.99
4. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 1:23.37 200501289 1:22.17 36.91 1:22.17
5. Samuel Ihe De Vennen 1:34.70 200600459 1:23.90 37.97 1:23.90
6. Lars Servaas Psv 1:29.82 200600377 1:26.19 40.09 1:26.19
7. Ingmar Mulder Sbc2000 1:33.99 200700103 1:26.49 40.66 1:26.49
8. Dave ten Brink Psv 1:26.20 200501225 1:27.28 40.29 1:27.28
9. Casper Spaans Psv 1:29.69 200600269 1:28.11 38.58 1:28.11

10. Lars Minnaert VZV Njord 1:37.77 200502694 1:30.79 42.39 1:30.79
11. Jasper Schmit Tempo 1:36.81 200500829 1:30.97 41.38 1:30.97
12. Jens Westerlaken Zvdo'74 1:37.50 200500153 1:32.00 42.91 1:32.00
13. Youri Elbers De Treffers 1:32.64 200500177 1:32.49 42.91 1:32.49
14. Freek Derks Merlet 1:38.93 200600155 1:33.75 43.71 1:33.75
15. Seth Verheul Trb-Res 1:40.39 200501267 1:33.85 44.72 1:33.85
16. Stefan van Dijke Hieronymus 1:36.66 200500959 1:34.25 43.74 1:34.25
17. Wouter van Hest Trb-Res 1:37.92 200501301 1:42.27 47.53 1:42.27
18. Mika van Andel Zvdo'74 1:39.92 200500089 1:46.60 49.24 1:46.60

AFGEM Tomer van den Heuvel De Treffers 1:34.56 200500479
AFGEM Rinz van der Staal Hieronymus 1:41.82 200700279
AFGEM Thom Bergman VZV Njord 1:30.94 200501065
AFGEM Maik van Rossum VZV Njord 1:38.86 200500795
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Regionale/Provinciale Minioren Finale
13 en 14 juni 2015

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anastasia Matyjek Arethusa 42.72 200500044 38.15
2. Evy van Laarhoven Trb-Res 43.81 200500712 40.86
3. Indy Mels Trb-Res 44.28 200501354 41.77
4. Noor Segers Budel 43.30 200500488 42.06
5. Indy van Laarhoven Trb-Res 45.74 200500710 44.17
6. Isabel van Gessel De Dommelbaarzen 49.14 200501732 44.39
7. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 48.38 200500894 44.62
8. Eliza Hamelink Psv 47.72 200502116 45.31
9. Britt Slegers Budel 55.97 200500490 46.84

10. Elise Dörr Wzv 48.75 200501192 48.60
11. Dion Boeijen Arethusa 49.03 200500008 48.79
12. Leonie Habraken Argo 51.34 200501184 49.96
13. Bregje Vermeulen Trb-Res 53.61 200500650 50.64
14. Ghislaine Lisitano Psv 55.82 200500082 51.45
15. Romée van Rossem De Biesboschzwemmers 55.31 200500684 51.81
16. Jolijn Klaassen De Dommelbaarzen 54.43 200501246 57.65
DIS Zoë de Jong De Krabben 46.72 200501092

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Lieke Konings Hieronymus 47.32 200501938

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Melissa Tamerus Dio 52.32 200501384
AFGEM Floor Roelandse VZV Njord 49.80 200500384
AFGEM Maud van Lankveld Z&PC Zegenwerp 56.62 200501458

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk van Rooij Psv 34.86 200400581 34.07
2. Chris Verhoeven Nuenen 34.39 200400593 35.36
3. David Groenewegen Psv 41.26 200400469 38.25
4. Arsény-Léon Kourzanov Psv 40.79 200401417 39.11
5. Daan Smits Tempo 41.60 200400981 39.62
6. Pieter Wisse De Dommelbaarzen 41.61 200400779 39.78
7. Cas Hungens Tempo 40.77 200400017 41.58
8. Jarno Poldervaart VZV Njord 42.77 200400109 42.79
9. Diederik Colombijn De Krabben 42.31 200403025 43.04

10. Daan Trinh Hieronymus 49.28 200401267 43.20
11. Saad Danjaoui Hieronymus 46.55 200401263 43.31
12. Koen Vissers Psv 43.59 200401429 44.60
13. Jasper van der Knaap Nuenen 47.45 200402139 45.87
14. Duuk Dollekens Wzv 49.02 200400369 47.18
15. Frits van Gelder Psv 50.55 200402041 47.37
16. Sybe Nuland Zeester-Meerval 44.86 200401031 47.63
17. Marijn Timmers Zeester-Meerval 49.22 200401033 50.54
18. Niels Geertsma Wzv 48.78 200401265 54.98

AFGEM Max van Zeijl Hieronymus 49.34 200402075
AFGEM Timo Liebers Psv 46.20 200402039
AFGEM Alessandro Reniers VZV Njord 48.25 200400501
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Regionale/Provinciale Minioren Finale
13 en 14 juni 2015

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sterre Hendriks Psv 1:09.94 200401288 1:08.01 33.02 1:08.01
2. Luka de Neef ZC AquaDream 1:13.62 200401824 1:11.56 34.32 1:11.56
3. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 1:15.67 200401082 1:12.19 34.70 1:12.19
4. Sanne Lukken Psv 1:14.85 200400030 1:13.75 34.73 1:13.75
5. Daniek van den Bos Hieronymus 1:18.43 200400242 1:15.94 36.80 1:15.94
6. Sanne Peters Argo 1:16.66 200401112 1:16.32 36.34 1:16.32
7. Kim Servaas Psv 1:17.82 200400836 1:16.58 36.35 1:16.58
8. Suus Lee Psv 1:19.38 200400174 1:17.09 36.29 1:17.09
9. Kim Roestenberg Trb-Res 1:24.37 200402670 1:17.40 37.30 1:17.40

10. Charlotte Kusters Bzv 1:20.03 200400766 1:17.67 37.67 1:17.67
11. Audrey Pieck Zeester-Meerval 1:18.71 200401378 1:17.81 37.06 1:17.81
12. Naomi van de Ven Argo 1:22.49 200401106 1:19.35 39.46 1:19.35
13. R. van Doormalen Psv 1:22.19 200402070 1:19.95 38.56 1:19.95
14. Aliyah Schouten Dio 1:24.36 200401242 1:20.29 39.19 1:20.29
15. Robin van Pinxteren De Treffers 1:24.53 200400262 1:21.91 37.00 1:21.91
16. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:24.47 200400478 1:22.49 39.56 1:22.49
17. Whitney Odunze Psv 1:25.34 200402704 1:24.79 39.14 1:24.79
18. Ela Ince Arethusa 1:24.08 200400966 1:25.89 38.91 1:25.89

AFGEM Jasmijn Knoop Dio 1:26.23 200401244
AFGEM Flore Meulendijks Nuenen 1:22.49 200401884
AFGEM Luna de Vries Psv 1:16.67 200400516

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stan de Swart Psv 1:15.86 200300535 1:14.51 35.79 1:14.51
2. Sjors Lemmers Merlet 1:17.11 200300555 1:15.65 37.16 1:15.65
3. Lucas Peters Psv 1:17.71 200301325 1:20.47 39.38 1:20.47
4. Nils Mulder Sbc2000 1:23.33 200300049 1:20.58 39.88 1:20.58
5. Thomas Tolsma Sbc2000 1:20.92 200300613 1:22.60 40.86 1:22.60
6. Freek Gabriels Trb-Res 1:24.15 200301407 1:22.71 41.45 1:22.71
7. Karsten van Doorn Arethusa 1:24.80 200301371 1:23.15 39.66 1:23.15
8. Aidan Andersen Psv 1:22.85 200302829 1:23.58 40.61 1:23.58
9. Sterre van 't Land Sbc2000 1:23.76 200302015 1:24.01 40.46 1:24.01

10. Thijn Damen Trb-Res 1:27.96 200300973 1:25.31 42.04 1:25.31
11. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:27.13 200301353 1:27.02 43.43 1:27.02
12. Laurens Hofstede Arethusa 1:28.49 200300417 1:27.71 43.98 1:27.71
13. Yuri Wasser Psv 1:30.34 200301327 1:29.88 44.89 1:29.88
14. Tiemen Tolsma Sbc2000 1:27.68 200300611 1:30.12 46.01 1:30.12
15. Tim van Alphen De Vennen 1:33.08 200302155 1:30.52 43.92 1:30.52
16. Job Erdmann Hieronymus 1:31.36 200302237 1:32.57 45.43 1:32.57
17. Mel van Gemert Arethusa 1:29.66 200300323 1:32.75 45.32 1:32.75
DIS William Webster VZV Njord 1:23.14 200302775

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Ricardo Forsten Dio 1:31.55 200302985
AFGEM Levi Martens Sbc2000 1:30.98 200300615
AFGEM Thijn Bergman VZV Njord 1:30.92 200302713
AFGEM Tijmen Vierwind Zeester-Meerval 1:22.10 200300135
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yara Mels Trb-Res 1:53.18 200700232 1:49.06 52.50 1:49.06
2. Pippa van 't Land Sbc2000 1:52.73 200600426 1:49.37 53.09 1:49.37
3. Noor Vermeer Sbc2000 1:54.45 200600752 1:52.16 53.04 1:52.16
4. Fenne Peters Argo 1:57.89 200601388 1:52.29 53.23 1:52.29
5. Evy Krempel Sbc2000 2:01.20 200600578 1:53.14 54.51 1:53.14
6. Lieke van Geijn De Vennen 2:01.32 200600314 1:56.97 55.83 1:56.97
7. Nynke van Erp Argo 1:58.56 200601386 1:57.60 54.98 1:57.60
8. Anne Janssen Argo 1:59.06 200601398 1:59.69 59.02 1:59.69
9. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 2:06.48 200600708 2:03.10 58.77 2:03.10

10. Jasmijn Versmissen Psv 2:14.61 200600862 2:05.02 1:01.18 2:05.02
11. Jet Kamphuis Zvdo'74 2:09.25 200600210 2:05.27 1:00.02 2:05.27
12. Yara Mabrouk Hieronymus 2:36.60 200700236 2:21.18 1:07.16 2:21.18
DIS Nina Versmissen Psv 2:07.80 200600864

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Zara van Zeijl Hieronymus 2:16.62 200700394
AFGEM Lotte Paulussen Hieronymus 1:53.21 200600942
AFGEM Lora Konings Hieronymus 2:20.17 200600940
AFGEM Dana Rijken Wzv 2:02.76 200600228
AFGEM Tatum Velthoven Z&PC Zegenwerp 2:12.00 200601686

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Steijn Louter Hieronymus 1:33.47 200500793 1:32.38 43.85 1:32.38
2. Owen van Aalst Hieronymus 1:44.66 200500449 1:41.58 47.77 1:41.58
3. Ingmar Mulder Sbc2000 1:46.79 200700103 1:42.08 49.53 1:42.08
4. Lars Bulman ZC AquaDream 1:44.05 200600125 1:42.27 49.20 1:42.27
5. Sven ten Hove Hieronymus 1:42.96 200500273 1:43.42 50.15 1:43.42
6. Dave ten Brink Psv 1:47.37 200501225 1:46.38 51.48 1:46.38
7. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 1:43.37 200501289 1:47.68 49.51 1:47.68
8. Youri Elbers De Treffers 1:47.79 200500177 1:47.92 50.06 1:47.92
9. Seth Verheul Trb-Res 1:53.41 200501267 1:48.93 51.72 1:48.93

10. Samuel Ihe De Vennen 1:53.16 200600459 1:51.11 51.62 1:51.11
11. Lars Servaas Psv 1:48.71 200600377 1:51.17 53.32 1:51.17
12. Casper Spaans Psv 1:48.01 200600269 1:52.50 52.78 1:52.50
13. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:57.07 200600239 1:53.68 54.29 1:53.68
14. Freek Derks Merlet 2:01.38 200600155 1:58.72 56.78 1:58.72
15. Lars Minnaert VZV Njord 1:59.87 200502694 1:59.36 56.90 1:59.36
16. Mika van Andel Zvdo'74 1:58.11 200500089 2:01.03 57.79 2:01.03
17. Wout Kramer De Treffers 1:57.86 200500289 2:03.34 58.20 2:03.34
DIS Jens Westerlaken Zvdo'74 1:52.46 200500153

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Tomer van den Heuvel De Treffers 1:54.47 200500479
AFGEM Sverre Spijker Hieronymus 1:57.52 200700003
AFGEM Thom Bergman VZV Njord 1:51.41 200501065
AFGEM Maik van Rossum VZV Njord 2:00.61 200500795
AFGEM Chris Geers Wzv 1:58.12 200600131

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Noor Segers Budel 1:29.76 200500488 1:30.03 43.22 1:30.03
2. Indy van Laarhoven Trb-Res 1:32.91 200500710 1:30.47 44.25 1:30.47
3. Anastasia Matyjek Arethusa 1:30.95 200500044 1:31.38 44.26 1:31.38
4. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 1:31.69 200500894 1:32.08 46.58 1:32.08
5. Evy van Laarhoven Trb-Res 1:34.01 200500712 1:32.19 45.11 1:32.19
6. Britt Slegers Budel 1:34.51 200500490 1:32.91 46.51 1:32.91
7. Lieke Konings Hieronymus 1:30.94 200501938 1:33.06 45.50 1:33.06
8. Dion Boeijen Arethusa 1:32.29 200500008 1:34.24 46.29 1:34.24
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Regionale/Provinciale Minioren Finale
13 en 14 juni 2015

Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

9. Isabel van Gessel De Dommelbaarzen 1:38.90 200501732 1:36.25 47.14 1:36.25
10. Ghislaine Lisitano Psv 1:40.53 200500082 1:38.78 48.82 1:38.78
11. Leonie Habraken Argo 1:40.44 200501184 1:38.81 48.88 1:38.81
12. Elise Dörr Wzv 1:39.19 200501192 1:39.94 50.68 1:39.94
13. Indy Mels Trb-Res 1:40.05 200501354 1:40.19 48.29 1:40.19
14. Bregje Vermeulen Trb-Res 1:40.01 200500650 1:41.45 50.05 1:41.45
15. Benthe van Gestel Trb-Res 1:42.15 200501708 1:41.90 50.10 1:41.90
16. Jolijn Klaassen De Dommelbaarzen 1:42.01 200501246 1:45.34 51.30 1:45.34
17. Romée van Rossem De Biesboschzwemmers 1:44.55 200500684 1:45.48 51.04 1:45.48
DIS Maaike van Heeswijk Sbc2000 1:43.07 200500472

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Melissa Tamerus Dio 1:34.95 200501384
AFGEM Nienke Stupers Psv 1:46.49 200502012
AFGEM Floor Roelandse VZV Njord 1:40.94 200500384

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luuk van Rooij Psv 1:15.99 200400581 1:14.93 36.64 1:14.93
2. Chris Verhoeven Nuenen 1:17.67 200400593 1:16.62 37.56 1:16.62
3. David Groenewegen Psv 1:22.50 200400469 1:24.74 41.32 1:24.74
4. Pieter Wisse De Dommelbaarzen 1:28.23 200400779 1:27.00 42.92 1:27.00
5. Daan Trinh Hieronymus 1:41.46 200401267 1:28.97 45.24 1:28.97
6. Cas Hungens Tempo 1:32.75 200400017 1:29.38 43.17 1:29.38
7. Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:31.74 200401417 1:29.55 44.18 1:29.55
8. Daan Smits Tempo 1:35.27 200400981 1:29.91 43.47 1:29.91
9. Dimitri Lans Sbc2000 1:38.62 200401325 1:32.47 46.06 1:32.47

10. Sybe Nuland Zeester-Meerval 1:37.18 200401031 1:34.44 44.88 1:34.44
11. Koen Vissers Psv 1:40.02 200401429 1:35.58 47.22 1:35.58
12. Jasper van der Knaap Nuenen 1:40.92 200402139 1:37.62 47.82 1:37.62
13. Jarno Poldervaart VZV Njord 1:35.81 200400109 1:37.68 46.45 1:37.68
14. Daniel Da Deppo Dbd 1:43.34 200402119 1:38.02 49.49 1:38.02
15. Saad Danjaoui Hieronymus 1:41.54 200401263 1:38.13 47.93 1:38.13
16. Niels Geertsma Wzv 1:41.21 200401265 1:43.62 52.73 1:43.62
17. Duuk Dollekens Wzv 1:46.34 200400369 1:45.92 50.52 1:45.92
DIS Marijn Timmers Zeester-Meerval 1:43.03 200401033

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Kayra de Bruyn Dbd 1:47.48 200402121
AFGEM Max van Zeijl Hieronymus 1:46.64 200402075
AFGEM Gino Stevens Psv 1:47.41 200401415
AFGEM Timo Liebers Psv 1:39.59 200402039
AFGEM Alessandro Reniers VZV Njord 1:36.00 200400501

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sterre Hendriks Psv 1:20.16 200401288 1:19.91 34.08 1:19.91
2. Sanne Lukken Psv 1:20.21 200400030 1:21.74 37.35 1:21.74
3. Sanne Peters Argo 1:33.08 200401112 1:28.79 39.64 1:28.79
4. Daniek van den Bos Hieronymus 1:34.68 200400242 1:30.73 41.22 1:30.73
5. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 1:30.55 200401082 1:31.20 39.02 1:31.20
6. Audrey Pieck Zeester-Meerval 1:36.13 200401378 1:34.90 42.49 1:34.90
7. Eline Pasmans Zeester-Meerval 1:42.41 200400410 1:37.26 43.38 1:37.26
8. Naomi Janssen Neptunus'58 1:44.92 200401816 1:38.94 43.00 1:38.94
9. Naomi van de Ven Argo 1:38.96 200401106 1:39.26 44.82 1:39.26

10. Kim Roestenberg Trb-Res 1:46.61 200402670 1:40.32 46.07 1:40.32
11. Kim Servaas Psv 1:41.55 200400836 1:42.86 45.34 1:42.86
12. Bibi de Jong De Krabben 1:42.56 200401164 1:43.08 47.10 1:43.08
13. Suus Lee Psv 1:48.74 200400174 1:43.74 45.86 1:43.74
14. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:43.69 200400478 1:43.97 48.14 1:43.97
15. Mirthe Dahler Argo 1:50.46 200401850 1:44.70 48.31 1:44.70
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Regionale/Provinciale Minioren Finale
13 en 14 juni 2015

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vlinderslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

16. Ally Geers Wzv 1:46.78 200400346 1:46.14 47.83 1:46.14
17. Robin van Pinxteren De Treffers 1:41.47 200400262 1:49.08 46.28 1:49.08
18. Whitney Odunze Psv 1:49.85 200402704 1:54.72 49.33 1:54.72

AFGEM Flore Meulendijks Nuenen 1:35.78 200401884
AFGEM Yulia van der Drift Trb-Res 1:51.09 200403254
AFGEM Marit van de Kerkhof Z&PC Zegenwerp 1:51.91 200403364
AFGEM Luka de Neef ZC AquaDream 1:31.31 200401824

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lucas Peters Psv 5:12.63 200301325 5:00.67
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.44 38.07 250m: 3:07.27 39.60 350m: 4:26.60 39.42

100m: 1:10.37 37.13 200m: 2:27.67 39.23 300m: 3:47.18 39.91 400m: 5:00.67 34.07

2. Sjors Lemmers Merlet 5:19.92 200300555 5:05.72
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.13 39.12 250m: 3:10.04 40.03 350m: 4:28.63 39.05

100m: 1:12.01 37.74 200m: 2:30.01 38.88 300m: 3:49.58 39.54 400m: 5:05.72 37.09

3. Stan de Swart Psv 5:13.72 200300535 5:08.39
50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.43 38.56 250m: 3:09.71 40.03 350m: 4:29.61 39.52

100m: 1:10.87 38.04 200m: 2:29.68 40.25 300m: 3:50.09 40.38 400m: 5:08.39 38.78

4. Nils Mulder Sbc2000 5:37.24 200300049 5:20.85
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.69 40.73 250m: 3:17.35 41.77 350m: 4:40.74 41.51

100m: 1:13.96 38.93 200m: 2:35.58 40.89 300m: 3:59.23 41.88 400m: 5:20.85 40.11

5. Freek Gabriels Trb-Res 5:44.40 200301407 5:21.62
50m: 36.66 36.66 150m: 1:58.81 41.67 250m: 3:21.93 42.07 350m: 4:43.70 39.73

100m: 1:17.14 40.48 200m: 2:39.86 41.05 300m: 4:03.97 42.04 400m: 5:21.62 37.92

6. Thomas Tolsma Sbc2000 5:35.19 200300613 5:39.75
50m: 37.22 37.22 150m: 2:03.47 43.64 250m: 3:31.80 44.33 350m: 4:58.62 43.63

100m: 1:19.83 42.61 200m: 2:47.47 44.00 300m: 4:14.99 43.19 400m: 5:39.75 41.13

7. Thijn Damen Trb-Res 5:31.99 200300973 5:43.50
50m: 37.99 37.99 150m: 2:03.38 42.79 250m: 3:30.52 43.72 350m: 4:57.13 43.98

100m: 1:20.59 42.60 200m: 2:46.80 43.42 300m: 4:13.15 42.63 400m: 5:43.50 46.37

8. Tiemen Tolsma Sbc2000 6:00.07 200300611 5:46.87
50m: 38.65 38.65 150m: 2:09.08 46.20 250m: 3:38.44 45.34 350m: 5:06.57 44.67

100m: 1:22.88 44.23 200m: 2:53.10 44.02 300m: 4:21.90 43.46 400m: 5:46.87 40.30

9. Sterre van 't Land Sbc2000 5:52.98 200302015 5:47.29
50m: 38.33 38.33 150m: 2:08.87 45.95 250m: 3:38.41 44.80 350m: 5:08.61 45.29

100m: 1:22.92 44.59 200m: 2:53.61 44.74 300m: 4:23.32 44.91 400m: 5:47.29 38.68

10. William Webster VZV Njord 6:10.45 200302775 5:48.94
50m: 39.13 39.13 150m: 2:06.26 44.00 250m: 3:36.24 45.18 350m: 5:06.68 44.88

100m: 1:22.26 43.13 200m: 2:51.06 44.80 300m: 4:21.80 45.56 400m: 5:48.94 42.26

11. Wouter van Gent AquAmigos 5:52.96 200301043 5:53.33
50m: 38.79 38.79 150m: 2:09.92 46.15 250m: 3:40.92 46.12 350m: 5:12.49 45.75

100m: 1:23.77 44.98 200m: 2:54.80 44.88 300m: 4:26.74 45.82 400m: 5:53.33 40.84

12. Yuri Wasser Psv 5:59.42 200301327 5:54.93
50m: 40.84 40.84 150m: 2:11.60 46.12 250m: 3:44.27 46.20 350m: 5:14.48 44.57

100m: 1:25.48 44.64 200m: 2:58.07 46.47 300m: 4:29.91 45.64 400m: 5:54.93 40.45

13. Ricardo Jansen Arethusa 6:27.26 200301055 5:55.66
50m: 39.09 39.09 150m: 2:06.91 43.46 250m: 3:38.91 46.26 350m: 5:13.28 47.03

100m: 1:23.45 44.36 200m: 2:52.65 45.74 300m: 4:26.25 47.34 400m: 5:55.66 42.38

14. Job Erdmann Hieronymus 6:22.76 200302237 6:03.10
50m: 40.76 40.76 150m: 2:14.90 47.62 250m: 3:48.61 47.22 350m: 5:21.45 45.86

100m: 1:27.28 46.52 200m: 3:01.39 46.49 300m: 4:35.59 46.98 400m: 6:03.10 41.65

15. Robbie van den Berg Sbc2000 6:00.80 200301427 6:06.22
50m: 39.87 39.87 150m: 2:13.06 47.55 250m: 3:48.51 47.41 350m: 5:20.00 46.34

100m: 1:25.51 45.64 200m: 3:01.10 48.04 300m: 4:33.66 45.15 400m: 6:06.22 46.22

16. Dielis Kerkhoff De Dommelbaarzen 6:30.62 200301593 6:22.03
50m: 44.25 44.25 150m: 2:24.20 49.97 250m: 4:04.47 50.67 350m: 5:40.30 46.94

100m: 1:34.23 49.98 200m: 3:13.80 49.60 300m: 4:53.36 48.89 400m: 6:22.03 41.73

17. Sam van Drunen AquAmigos 6:20.76 200301909 6:22.08
50m: 39.44 39.44 150m: 2:14.19 48.56 250m: 3:53.95 50.76 350m: 5:34.53 49.99

100m: 1:25.63 46.19 200m: 3:03.19 49.00 300m: 4:44.54 50.59 400m: 6:22.08 47.55

18. Laurens Hofstede Arethusa 6:26.99 200300417 6:25.82
50m: 42.61 42.61 150m: 2:20.79 48.92 250m: 4:00.60 50.96 350m: 5:38.08 47.07

100m: 1:31.87 49.26 200m: 3:09.64 48.85 300m: 4:51.01 50.41 400m: 6:25.82 47.74
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Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Manuel van Oorschodt Argo 6:25.71 200301031
AFGEM Levi Martens Sbc2000 6:36.16 200300615
AFGEM Jens Doomen Trb-Res 6:36.13 200300677

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pippa van 't Land Sbc2000 52.70 200600426 45.58
2. Noor Vermeer Sbc2000 50.76 200600752 46.39
3. Lieke van Geijn De Vennen 52.34 200600314 47.61
4. Yara Mels Trb-Res 53.16 200700232 48.91
5. Bente Bosman Sbc2000 56.05 200600574 51.25
6. Anne Janssen Argo 57.76 200601398 53.23
7. Evy Krempel Sbc2000 59.68 200600578 53.77
8. Nina Versmissen Psv 1:08.00 200600864 54.62
9. Fenne Peters Argo 1:08.49 200601388 54.65

10. Nynke van Erp Argo 1:06.07 200601386 56.80
11. Lydia Bachvarova Psv 1:07.22 200600682 58.12
12. Jet Kamphuis Zvdo'74 1:03.27 200600210 59.97
13. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 1:11.59 200600708 1:06.17
14. Zara van Zeijl Hieronymus 1:33.73 200700394 1:12.81

AFGEM Julie van Dijk Hieronymus 1:14.96 200601022
AFGEM Lotte Paulussen Hieronymus 1:08.67 200600942
AFGEM Dana Rijken Wzv 56.50 200600228

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Steijn Louter Hieronymus 38.60 200500793 38.26
2. Lars Bulman ZC AquaDream 41.45 200600125 40.79
3. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 50.19 200501289 44.56
4. Dave ten Brink Psv 46.26 200501225 45.85
5. Sven ten Hove Hieronymus 45.00 200500273 46.14
6. Samuel Ihe De Vennen 50.35 200600459 47.39
7. Jens Westerlaken Zvdo'74 50.73 200500153 48.05
8. Lars Servaas Psv 53.67 200600377 48.80
9. Casper Spaans Psv 49.36 200600269 49.00

10. Ingmar Mulder Sbc2000 50.07 200700103 49.63
11. Jort Hoppenbrouwers Wzv 55.17 200600239 50.10
12. Youri Elbers De Treffers 51.84 200500177 50.55
13. Jasper Schmit Tempo 54.37 200500829 50.85
14. Freek Derks Merlet 56.03 200600155 56.33
15. Thom Bergman VZV Njord 50.90 200501065 1:01.39
DIS Stefan van Dijke Hieronymus 52.74 200500959

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Owen van Aalst Hieronymus 50.11 200500449

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Rinz van der Staal Hieronymus 54.03 200700279

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Tomer van den Heuvel De Treffers 58.45 200500479
AFGEM Jaap Gabriels Trb-Res 59.09 200500961
AFGEM Maik van Rossum VZV Njord 51.36 200500795
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13 en 14 juni 2015

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sterre Hendriks Psv 1:18.25 200401288 1:14.84 36.97 1:14.84
Brabants record

2. Luka de Neef ZC AquaDream 1:21.75 200401824 1:20.98 39.30 1:20.98
3. Daniek van den Bos Hieronymus 1:24.52 200400242 1:22.82 42.04 1:22.82
4. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 1:28.01 200401082 1:23.22 41.03 1:23.22
5. Sanne Lukken Psv 1:26.46 200400030 1:24.69 41.09 1:24.69
6. Sanne Peters Argo 1:27.06 200401112 1:26.86 42.04 1:26.86
7. Suus Lee Psv 1:28.36 200400174 1:27.01 41.88 1:27.01
8. R. van Doormalen Psv 1:33.24 200402070 1:27.50 42.36 1:27.50
9. Anne van Zandbeek De Dommelbaarzen 1:34.01 200403814 1:28.00 43.38 1:28.00

10. Audrey Pieck Zeester-Meerval 1:28.92 200401378 1:28.73 44.44 1:28.73
11. Kim Servaas Psv 1:31.41 200400836 1:29.56 43.16 1:29.56
12. Kim Roestenberg Trb-Res 1:36.61 200402670 1:30.45 43.77 1:30.45
13. Marit van de Kerkhof Z&PC Zegenwerp 1:36.43 200403364 1:30.75 43.72 1:30.75
14. Mirthe Dahler Argo 1:32.86 200401850 1:33.24 44.60 1:33.24
15. Naomi van de Ven Argo 1:30.80 200401106 1:33.37 47.75 1:33.37
16. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:35.67 200400478 1:35.72 46.80 1:35.72
17. Aliyah Schouten Dio 1:37.22 200401242 1:38.98 48.41 1:38.98
DIS Charlotte Kusters Bzv 1:31.45 200400766

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
AFGEM Puck Govers Arethusa 1:33.69 200400700
AFGEM Tessa de Bok De Warande 1:36.25 200403752
AFGEM Luna de Vries Psv 1:29.57 200400516
AFGEM Iris van der Aa Z&PC Zegenwerp 1:32.47 200400378

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lucas Peters Psv 1:14.91 200301325 1:11.43 32.79 1:11.43
2. Sjors Lemmers Merlet 1:19.30 200300555 1:14.81 34.64 1:14.81
3. Nils Mulder Sbc2000 1:18.65 200300049 1:15.10 35.21 1:15.10
4. Stan de Swart Psv 1:21.59 200300535 1:20.96 35.71 1:20.96
5. Aidan Andersen Psv 1:25.94 200302829 1:24.40 37.77 1:24.40
6. Thomas Tolsma Sbc2000 1:27.12 200300613 1:26.88 39.54 1:26.88
7. Sterre van 't Land Sbc2000 1:30.31 200302015 1:27.57 39.45 1:27.57
8. Yuri Wasser Psv 1:34.84 200301327 1:29.45 42.32 1:29.45
9. Freek Gabriels Trb-Res 1:33.87 200301407 1:30.74 42.27 1:30.74

10. Tiemen Tolsma Sbc2000 1:39.70 200300611 1:32.85 42.40 1:32.85
11. Robbie van den Berg Sbc2000 1:33.84 200301427 1:35.09 41.61 1:35.09
12. Wouter van Gent AquAmigos 1:31.51 200301043 1:35.12 42.97 1:35.12
13. Ricardo Jansen Arethusa 1:42.32 200301055 1:35.52 43.91 1:35.52
14. Karsten van Doorn Arethusa 1:44.45 200301371 1:35.60 40.37 1:35.60
15. Job Erdmann Hieronymus 1:40.44 200302237 1:38.21 44.68 1:38.21
16. Laurens Hofstede Arethusa 1:34.84 200300417 1:38.50 43.24 1:38.50
17. Thijn Damen Trb-Res 1:28.90 200300973 1:38.72 43.11 1:38.72
18. Mel van Gemert Arethusa 1:43.37 200300323 1:45.45 45.61 1:45.45

AFGEM Manuel van Oorschodt Argo 1:49.08 200301031
AFGEM Kevin Kersten Hieronymus 1:45.96 200301355
AFGEM Wessel Heijnemans Hieronymus 1:41.24 200301353
AFGEM William Webster VZV Njord 1:37.80 200302775
AFGEM Tijmen Vierwind Zeester-Meerval 1:36.35 200300135
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Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Evy van Laarhoven Trb-Res 3:31.94 200500712 3:11.49 42.15 1:32.14 2:28.33 3:11.49
2. Anastasia Matyjek Arethusa 3:21.63 200500044 3:13.22 38.68 1:29.27 2:27.82 3:13.22
3. Leonie Habraken Argo 3:31.66 200501184 3:18.74 48.63 1:38.70 2:35.13 3:18.74
4. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 3:28.10 200500894 3:19.45 46.72 1:35.70 2:33.12 3:19.45
5. Indy van Laarhoven Trb-Res 3:31.73 200500710 3:21.09 45.29 1:34.00 2:36.34 3:21.09
6. Luna van Tilburg De Krabben 3:42.64 200502160 3:24.65 47.64 1:38.01 2:38.63 3:24.65
7. Britt Slegers Budel 3:35.43 200500490 3:25.73 46.18 1:35.73 2:36.21 3:25.73
8. Dion Boeijen Arethusa 3:29.60 200500008 3:26.68 49.48 1:40.46 2:38.40 3:26.68
9. Indy Mels Trb-Res 3:39.17 200501354 3:27.50 45.14 1:39.17 2:39.25 3:27.50

10. Maaike van Heeswijk Sbc2000 3:44.90 200500472 3:34.03 52.13 1:47.93 2:47.21 3:34.03
11. Bregje Vermeulen Trb-Res 3:29.62 200500650 3:34.07 53.01 1:48.49 2:45.26 3:34.07
12. Zoë de Jong De Krabben 3:44.34 200501092 3:36.31 46.25 1:43.56 2:46.42 3:36.31
13. Melissa Tamerus Dio 3:42.50 200501384 3:36.47 53.62 1:45.83 2:46.75 3:36.47
14. Elise Dörr Wzv 3:37.03 200501192 3:40.01 55.28 1:50.58 2:53.20 3:40.01
15. Benthe van Gestel Trb-Res 4:01.81 200501708 3:53.14 55.95 1:51.69 2:54.79 3:53.14
16. Jolijn Klaassen De Dommelbaarzen 3:50.49 200501246 3:54.22 1:02.39 1:58.35 3:01.56 3:54.22
DIS Eliza Hamelink Psv 3:52.83 200502116

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Veronique van Alebeek Wzv 3:55.46 200500460

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Robin Geelen De Treffers 4:12.24 200500476
AFGEM Daphne Damen Psv 4:11.77 200501536
AFGEM Mirthe van de Heijden Zeester-Meerval 4:05.52 200501532

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Luuk van Rooij Psv 2:47.06 200400581 2:39.97 35.72 1:16.73 2:02.78 2:39.97
Brabants Record

2. Chris Verhoeven Nuenen 2:50.82 200400593 2:45.27 36.40 1:18.01 2:07.26 2:45.27
3. David Groenewegen Psv 3:06.04 200400469 2:56.39 38.46 1:25.09 2:15.94 2:56.39
4. Pieter Wisse De Dommelbaarzen 3:10.77 200400779 2:59.29 41.84 1:29.45 2:20.99 2:59.29
5. Daan Smits Tempo 3:18.71 200400981 3:12.77 40.63 1:28.85 2:28.27 3:12.77
6. Diederik Colombijn De Krabben 3:25.97 200403025 3:16.08 44.46 1:31.61 2:32.86 3:16.08
7. Saad Danjaoui Hieronymus 3:42.07 200401263 3:21.08 42.77 1:34.94 2:34.61 3:21.08
8. Frits van Gelder Psv 3:48.37 200402041 3:25.68 46.47 1:38.65 2:39.89 3:25.68
9. Sybe Nuland Zeester-Meerval 3:44.11 200401031 3:29.03 48.80 1:40.20 2:42.05 3:29.03

10. Jasper van der Knaap Nuenen 3:46.96 200402139 3:36.08 53.78 1:46.55 2:47.70 3:36.08
11. Niels Geertsma Wzv 3:50.70 200401265 3:46.28 59.75 1:54.67 3:00.62 3:46.28
12. Duuk Dollekens Wzv 3:58.58 200400369 3:47.67 56.69 1:51.83 2:58.68 3:47.67
13. Arman Diri Trb-Res 4:12.57 200402881 3:47.91 52.90 1:52.25 2:56.96 3:47.91
14. Maksim Fisekovic Psv 4:04.13 200402043 3:54.58 58.18 1:55.55 3:05.11 3:54.58
15. Joan Touburg Sbc2000 4:18.86 200402091 3:54.97 1:00.22 2:01.86 3:03.62 3:54.97
DIS Marijn Timmers Zeester-Meerval 3:41.13 200401033

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Dennis van Dommelen AquAmigos 4:09.33 200402503
AFGEM Timo Liebers Psv 3:48.99 200402039

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pippa van 't Land Sbc2000 1:41.72 200600426 1:38.50 47.32 1:38.50
2. Noor Vermeer Sbc2000 1:45.77 200600752 1:42.10 49.75 1:42.10
3. Evy Krempel Sbc2000 1:43.66 200600578 1:44.59 49.38 1:44.59
4. Fenne Peters Argo 1:56.61 200601388 1:45.93 53.09 1:45.93
5. Yara Mels Trb-Res 1:46.17 200700232 1:45.96 51.93 1:45.96
6. Lieke van Geijn De Vennen 1:48.69 200600314 1:46.38 51.75 1:46.38
7. Xanne Bui Merlet 1:54.40 200601946 1:49.16 50.74 1:49.16
8. Nina Versmissen Psv 1:55.36 200600864 1:53.52 57.17 1:53.52
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

9. Jasmijn Versmissen Psv 1:58.69 200600862 1:54.55 57.91 1:54.55
10. Anne Janssen Argo 1:53.51 200601398 1:54.62 1:01.30 1:54.62
11. Nynke van Erp Argo 1:54.02 200601386 1:58.63 58.60 1:58.63
12. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 2:03.80 200600708 1:59.80 58.18 1:59.80
DIS Zara van Zeijl Hieronymus 2:09.40 200700394

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Lydia Bachvarova Psv 1:59.21 200600682

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Bente Bosman Sbc2000 1:47.38 200600574

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Kenza van Kapel Wzv 2:10.47 200700798

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Julie van Dijk Hieronymus 1:59.20 200601022
AFGEM Marit van Caam Hieronymus 2:12.44 200600938
AFGEM Yara Mabrouk Hieronymus 2:22.42 200700236
AFGEM Lotte Paulussen Hieronymus 1:58.45 200600942
AFGEM Dana Rijken Wzv 2:02.28 200600228
AFGEM Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 2:17.99 200700492
AFGEM Jara Elsen Zeester-Meerval 2:13.37 200600930

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Steijn Louter Hieronymus 1:23.51 200500793 1:20.84 40.25 1:20.84
2. Lars Bulman ZC AquaDream 1:37.04 200600125 1:31.17 44.13 1:31.17
3. Ingmar Mulder Sbc2000 1:45.14 200700103 1:39.14 48.83 1:39.14
4. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 1:39.00 200501289 1:39.52 50.89 1:39.52
5. Dave ten Brink Psv 1:40.58 200501225 1:39.85 49.52 1:39.85
6. Casper Spaans Psv 1:47.58 200600269 1:40.55 47.92 1:40.55
7. Rinz van der Staal Hieronymus 1:49.30 200700279 1:41.98 49.37 1:41.98
8. Lars Servaas Psv 1:43.57 200600377 1:42.34 50.08 1:42.34
9. Jens van Hal De Treffers 1:47.12 200500375 1:44.45 50.23 1:44.45

10. Jasper Schmit Tempo 1:47.14 200500829 1:47.29 52.03 1:47.29
11. Wouter van Hest Trb-Res 1:49.39 200501301 1:48.66 52.35 1:48.66
12. Seth Verheul Trb-Res 1:52.90 200501267 1:48.91 53.75 1:48.91
13. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:50.86 200600239 1:50.33 52.74 1:50.33
14. Wout Kramer De Treffers 1:52.71 200500289 1:51.91 53.62 1:51.91
15. Jens Westerlaken Zvdo'74 1:48.38 200500153 1:52.65 53.36 1:52.65
16. Mika van Andel Zvdo'74 1:52.11 200500089 1:53.03 55.20 1:53.03
17. Thom Bergman VZV Njord 1:47.60 200501065 1:57.52 1:00.22 1:57.52
DIS Samuel Ihe De Vennen 1:36.24 200600459

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Tomer van den Heuvel De Treffers 1:40.58 200500479
AFGEM Maik van Rossum VZV Njord 1:56.82 200500795

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sterre Hendriks Psv 1:26.76 200401288 1:24.22 40.03 1:24.22
Brabants record

2. Luka de Neef ZC AquaDream 1:29.56 200401824 1:26.30 41.42 1:26.30
3. Sanne Lukken Psv 1:28.81 200400030 1:28.84 42.72 1:28.84
4. Audrey Pieck Zeester-Meerval 1:30.45 200401378 1:29.00 41.85 1:29.00
5. Sanne Peters Argo 1:33.71 200401112 1:31.80 43.78 1:31.80
6. Charlotte Kusters Bzv 1:36.35 200400766 1:33.96 44.90 1:33.96
7. Suus Lee Psv 1:37.00 200400174 1:34.83 44.70 1:34.83
8. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 1:39.42 200401082 1:37.64 45.59 1:37.64
9. Daniek van den Bos Hieronymus 1:40.53 200400242 1:39.76 47.39 1:39.76

10. Ally Geers Wzv 1:39.30 200400346 1:40.76 47.24 1:40.76
11. Whitney Odunze Psv 1:42.47 200402704 1:41.03 46.12 1:41.03
12. Aliyah Schouten Dio 1:43.54 200401242 1:42.42 48.67 1:42.42
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Programmanr. 25, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Mirthe Dahler Argo 1:43.94 200401850 1:43.57 50.14 1:43.57
14. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:44.68 200400478 1:46.06 50.51 1:46.06
15. Marit van de Kerkhof Z&PC Zegenwerp 1:42.40 200403364 1:46.31 49.48 1:46.31
16. Anne van Zandbeek De Dommelbaarzen 1:45.18 200403814 1:47.05 50.30 1:47.05
17. Kim Servaas Psv 1:43.81 200400836 1:47.21 50.85 1:47.21
DIS Kim Vriens De Krabben 1:42.99 200401166

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Flore Meulendijks Nuenen 1:37.21 200401884
AFGEM Luna de Vries Psv 1:36.36 200400516
AFGEM Yulia van der Drift Trb-Res 1:45.87 200403254
AFGEM Eline Pasmans Zeester-Meerval 1:45.79 200400410

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lucas Peters Psv 1:04.44 200301325 1:02.06 29.83 1:02.06
2. Sjors Lemmers Merlet 1:08.40 200300555 1:05.76 31.73 1:05.76
3. Stan de Swart Psv 1:08.21 200300535 1:06.16 31.70 1:06.16
4. Nils Mulder Sbc2000 1:11.12 200300049 1:08.84 33.70 1:08.84
5. Aidan Andersen Psv 1:09.65 200302829 1:08.86 32.66 1:08.86

Thomas Tolsma Sbc2000 1:09.36 200300613 1:08.86 33.52 1:08.86
7. Thijn Damen Trb-Res 1:15.67 200300973 1:09.52 33.76 1:09.52
8. Freek Gabriels Trb-Res 1:13.97 200301407 1:09.54 33.93 1:09.54
9. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:13.10 200301353 1:10.56 34.24 1:10.56

10. Sterre van 't Land Sbc2000 1:12.84 200302015 1:10.67 33.97 1:10.67
11. Robbie van den Berg Sbc2000 1:17.07 200301427 1:13.21 34.86 1:13.21
12. Laurens Hofstede Arethusa 1:17.34 200300417 1:14.49 35.35 1:14.49
13. Tiemen Tolsma Sbc2000 1:15.66 200300611 1:14.77 36.26 1:14.77
14. Tim van Alphen De Vennen 1:21.23 200302155 1:15.89 35.69 1:15.89
15. Yuri Wasser Psv 1:16.17 200301327 1:15.90 37.63 1:15.90
16. Wouter van Gent AquAmigos 1:18.48 200301043 1:17.41 36.99 1:17.41
17. Karsten van Doorn Arethusa 1:19.40 200301371 1:20.72 36.93 1:20.72
18. Job Erdmann Hieronymus 1:17.82 200302237 1:21.66 39.13 1:21.66

AFGEM Manuel van Oorschodt Argo 1:21.33 200301031
AFGEM Jens Doomen Trb-Res 1:21.02 200300677
AFGEM William Webster VZV Njord 1:16.01 200302775
AFGEM Thijn Bergman VZV Njord 1:16.87 200302713
AFGEM Tijmen Vierwind Zeester-Meerval 1:11.98 200300135

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Noor Segers Budel 1:41.08 200500488 1:38.12 45.90 1:38.12
2. Evy van Laarhoven Trb-Res 1:46.46 200500712 1:42.75 47.39 1:42.75
3. Lieke Konings Hieronymus 1:47.99 200501938 1:43.10 48.11 1:43.10
4. Indy Mels Trb-Res 1:47.57 200501354 1:44.59 49.35 1:44.59
5. Leonie Habraken Argo 1:47.48 200501184 1:45.00 50.97 1:45.00
6. Dion Boeijen Arethusa 1:45.61 200500008 1:45.41 50.05 1:45.41
7. Jolijn Klaassen De Dommelbaarzen 1:47.39 200501246 1:45.67 50.65 1:45.67
8. Bregje Vermeulen Trb-Res 1:48.26 200500650 1:46.04 50.33 1:46.04
9. Annabelle van Driessen Psv 1:50.00 200501822 1:46.54 50.49 1:46.54

10. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 1:48.64 200500894 1:47.36 50.84 1:47.36
11. Anastasia Matyjek Arethusa 1:50.35 200500044 1:47.50 51.47 1:47.50
12. Ghislaine Lisitano Psv 1:53.03 200500082 1:47.85 50.16 1:47.85
13. Dinah Spit VZV Njord 1:48.01 200500280 1:50.32 51.29 1:50.32
14. Isabel van Gessel De Dommelbaarzen 1:51.19 200501732 1:51.79 52.93 1:51.79
15. Melissa Tamerus Dio 1:49.10 200501384 1:53.63 53.58 1:53.63
16. Zoë de Jong De Krabben 1:51.85 200501092 1:56.28 54.12 1:56.28
17. Elise Dörr Wzv 1:51.56 200501192 1:59.21 55.76 1:59.21
DIS Indy van Laarhoven Trb-Res 1:50.39 200500710

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Julia van Loon Hieronymus 1:53.76 200501908

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luuk van Rooij Psv 1:27.88 200400581 1:24.21 40.20 1:24.21
2. Pieter Wisse De Dommelbaarzen 1:40.91 200400779 1:35.38 45.15 1:35.38
3. David Groenewegen Psv 1:42.07 200400469 1:35.73 44.96 1:35.73
4. Cas Hungens Tempo 1:43.56 200400017 1:40.74 46.86 1:40.74
5. Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:51.55 200401417 1:42.36 48.36 1:42.36
6. Saad Danjaoui Hieronymus 1:45.59 200401263 1:42.57 48.79 1:42.57
7. Daan Smits Tempo 1:45.37 200400981 1:42.85 47.81 1:42.85
8. Koen Vissers Psv 1:50.58 200401429 1:44.22 49.76 1:44.22
9. Daan Trinh Hieronymus 1:51.99 200401267 1:45.98 49.32 1:45.98

10. Max van Zeijl Hieronymus 1:43.85 200402075 1:46.33 51.97 1:46.33
11. Jarno Poldervaart VZV Njord 1:45.86 200400109 1:46.91 49.51 1:46.91
12. Jasper van der Knaap Nuenen 1:48.81 200402139 1:50.63 53.97 1:50.63
13. Sybe Nuland Zeester-Meerval 1:52.76 200401031 1:51.13 54.34 1:51.13
14. Joan Touburg Sbc2000 1:57.92 200402091 1:55.56 56.57 1:55.56
15. Marijn Timmers Zeester-Meerval 1:52.35 200401033 1:55.57 54.45 1:55.57
16. Frits van Gelder Psv 1:57.03 200402041 1:59.54 56.09 1:59.54
DIS Diederik Colombijn De Krabben 1:49.87 200403025

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Chris Verhoeven Nuenen 1:27.40 200400593

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Gerwin Konings Hieronymus 1:54.19 200402439
AFGEM Timo Liebers Psv 1:53.15 200402039
AFGEM Dimitri Lans Sbc2000 1:57.76 200401325
AFGEM Lex Verdaasdonk Sbc2000 1:58.59 200400317
AFGEM Alessandro Reniers VZV Njord 1:54.00 200400501

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yara Mels Trb-Res 1:55.72 200700232 1:41.48 49.20 1:41.48
2. Shanna Joppe De Krabben 1:49.25 200601186 1:43.58 47.85 1:43.58
3. Evy Krempel Sbc2000 1:54.24 200600578 1:43.75 51.05 1:43.75
4. Fenne Peters Argo 1:55.24 200601388 1:46.87 53.64 1:46.87
5. Jasmijn Versmissen Psv 2:03.41 200600862 1:51.64 55.02 1:51.64
6. Zoë Bulkmans De Warande 2:03.49 200600746 1:59.96 57.37 1:59.96
7. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 2:01.87 200600708 2:01.04 1:01.43 2:01.04
8. Pien van Geel De Warande 2:11.76 200600202 2:01.13 56.02 2:01.13
9. Lydia Bachvarova Psv 1:57.84 200600682 2:04.19 56.25 2:04.19

DIS Anne Janssen Argo 1:55.30 200601398
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Bente Bosman Sbc2000 1:51.18 200600574
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Lotte Paulussen Hieronymus 2:03.39 200600942
AFGEM Lora Konings Hieronymus 2:13.80 200600940
AFGEM Dana Rijken Wzv 1:54.94 200600228
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Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Steijn Louter Hieronymus 1:24.92 200500793 1:23.16 39.03 1:23.16
2. Lars Bulman ZC AquaDream 1:32.46 200600125 1:31.69 43.36 1:31.69
3. Sven ten Hove Hieronymus 1:45.99 200500273 1:32.60 44.66 1:32.60
4. Samuel Ihe De Vennen 1:43.61 200600459 1:35.05 46.03 1:35.05
5. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 1:42.63 200501289 1:35.49 45.99 1:35.49
6. Dave ten Brink Psv 1:43.44 200501225 1:36.85 46.85 1:36.85
7. Lars Servaas Psv 1:43.50 200600377 1:38.87 48.17 1:38.87
8. Owen van Aalst Hieronymus 1:41.18 200500449 1:39.47 48.12 1:39.47
9. Ingmar Mulder Sbc2000 1:44.96 200700103 1:40.25 47.98 1:40.25

10. Lars Minnaert VZV Njord 2:03.98 200502694 1:41.73 47.61 1:41.73
11. Jens Westerlaken Zvdo'74 1:51.10 200500153 1:45.09 51.98 1:45.09
12. Seth Verheul Trb-Res 1:56.18 200501267 1:47.44 57.27 1:47.44
13. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:49.92 200600239 1:47.48 54.69 1:47.48
14. Sander Groos De Dommelbaarzen 2:00.67 200601013 1:52.87 52.64 1:52.87
15. Mika van Andel Zvdo'74 1:57.41 200500089 1:55.60 56.63 1:55.60
16. Jens van Hal De Treffers 1:54.58 200500375 2:00.09 58.26 2:00.09
DIS Rinz van der Staal Hieronymus 1:51.06 200700279

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Casper Spaans Psv 1:46.42 200600269

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Tomer van den Heuvel De Treffers 1:47.79 200500479
AFGEM Jonathan Rostam Trb-Res 2:06.38 200501265
AFGEM Maik van Rossum VZV Njord 1:54.54 200500795
AFGEM Luuk Bult Z&PC Zegenwerp 2:10.31 200500607
AFGEM Simon van Gogh Zeester-Meerval 2:05.33 200501269

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sterre Hendriks Psv 5:49.97 200401288 5:24.33
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.75 42.09 250m: 3:24.05 42.32 350m: 4:47.62 41.16

100m: 1:18.66 41.61 200m: 2:41.73 40.98 300m: 4:06.46 42.41 400m: 5:24.33 36.71

2. Luka de Neef ZC AquaDream 5:35.77 200401824 5:24.60
50m: 37.00 37.00 150m: 2:00.61 42.13 250m: 3:25.09 42.91 350m: 4:46.96 40.29

100m: 1:18.48 41.48 200m: 2:42.18 41.57 300m: 4:06.67 41.58 400m: 5:24.60 37.64

3. Kim Servaas Psv 5:47.53 200400836 5:36.60
50m: 36.30 36.30 150m: 1:59.53 42.11 250m: 3:26.34 43.92 350m: 4:53.80 43.74

100m: 1:17.42 41.12 200m: 2:42.42 42.89 300m: 4:10.06 43.72 400m: 5:36.60 42.80

4. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 5:57.67 200401082 5:37.60
50m: 35.62 35.62 150m: 2:01.80 43.49 250m: 3:30.67 44.10 350m: 4:57.46 42.16

100m: 1:18.31 42.69 200m: 2:46.57 44.77 300m: 4:15.30 44.63 400m: 5:37.60 40.14

5. Daniek van den Bos Hieronymus 6:12.82 200400242 5:49.47
50m: 38.60 38.60 150m: 2:07.64 44.98 250m: 3:37.58 45.19 350m: 5:08.01 45.37

100m: 1:22.66 44.06 200m: 2:52.39 44.75 300m: 4:22.64 45.06 400m: 5:49.47 41.46

6. Sanne Peters Argo 6:18.42 200401112 5:55.21
50m: 38.94 38.94 150m: 2:07.57 45.20 250m: 3:38.35 45.89 350m: 5:06.87 42.12

100m: 1:22.37 43.43 200m: 2:52.46 44.89 300m: 4:24.75 46.40 400m: 5:55.21 48.34

7. Audrey Pieck Zeester-Meerval 6:01.29 200401378 5:58.08
50m: 38.09 38.09 150m: 2:09.46 46.45 250m: 3:42.81 47.21 350m: 5:16.25 46.84

100m: 1:23.01 44.92 200m: 2:55.60 46.14 300m: 4:29.41 46.60 400m: 5:58.08 41.83

8. Sanne Lukken Psv 6:08.63 200400030 6:04.69
50m: 37.48 37.48 150m: 2:08.70 46.50 250m: 3:42.76 48.31 350m: 5:16.55 45.56

100m: 1:22.20 44.72 200m: 2:54.45 45.75 300m: 4:30.99 48.23 400m: 6:04.69 48.14

9. Charlotte Kusters Bzv 6:18.97 200400766 6:11.05
50m: 42.10 42.10 150m: 2:15.86 46.86 250m: 3:52.68 48.45 350m: 5:28.81 47.62

100m: 1:29.00 46.90 200m: 3:04.23 48.37 300m: 4:41.19 48.51 400m: 6:11.05 42.24

10. Kim Roestenberg Trb-Res 6:30.26 200402670 6:11.65
50m: 42.74 42.74 150m: 2:18.76 48.74 250m: 3:55.26 48.39 350m: 5:29.01 46.95

100m: 1:30.02 47.28 200m: 3:06.87 48.11 300m: 4:42.06 46.80 400m: 6:11.65 42.64

11. Naomi van de Ven Argo 6:51.42 200401106 6:28.05
50m: 44.23 44.23 150m: 2:20.57 48.78 250m: 4:01.36 51.00 350m: 5:45.57 53.22

100m: 1:31.79 47.56 200m: 3:10.36 49.79 300m: 4:52.35 50.99 400m: 6:28.05 42.48
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Programmanr. 31, Meisjes, 400m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 7:07.51 200400098 6:30.58
50m: 42.16 42.16 150m: 2:21.16 50.88 250m: 4:04.43 52.47 350m: 5:46.45 51.42

100m: 1:30.28 48.12 200m: 3:11.96 50.80 300m: 4:55.03 50.60 400m: 6:30.58 44.13

13. Aliyah Schouten Dio 6:56.69 200401242 6:31.34
50m: 45.42 45.42 150m: 2:27.91 51.69 250m: 4:10.41 51.32 350m: 5:48.97 48.61

100m: 1:36.22 50.80 200m: 3:19.09 51.18 300m: 5:00.36 49.95 400m: 6:31.34 42.37

14. Nienke van den Hout Hieronymus 7:00.75 200403670 6:36.43
50m: 43.80 43.80 150m: 2:24.68 51.40 250m: 4:07.58 52.29 350m: 5:50.52 51.35

100m: 1:33.28 49.48 200m: 3:15.29 50.61 300m: 4:59.17 51.59 400m: 6:36.43 45.91

15. Marit van de Kerkhof Z&PC Zegenwerp 6:52.30 200403364 6:47.07
50m: 43.84 43.84 150m: 2:25.91 52.69 250m: 4:12.35 52.76 350m: 6:01.17 54.02

100m: 1:33.22 49.38 200m: 3:19.59 53.68 300m: 5:07.15 54.80 400m: 6:47.07 45.90

16. Ally Geers Wzv 6:35.63 200400346 6:57.52
50m: 42.97 42.97 150m: 2:24.27 53.12 250m: 4:14.46 55.16 350m: 6:07.09 56.70

100m: 1:31.15 48.18 200m: 3:19.30 55.03 300m: 5:10.39 55.93 400m: 6:57.52 50.43

17. Ela Ince Arethusa 6:49.26 200400966 7:07.42
50m: 40.19 40.19 150m: 2:27.23 55.82 250m: 4:18.20 56.14 350m: 6:07.84 52.89

100m: 1:31.41 51.22 200m: 3:22.06 54.83 300m: 5:14.95 56.75 400m: 7:07.42 59.58

18. Elce Dollekens Wzv 6:54.71 200400544 7:07.45
50m: 45.42 45.42 150m: 2:34.26 55.01 250m: 4:26.00 55.94 350m: 6:18.08 55.59

100m: 1:39.25 53.83 200m: 3:30.06 55.80 300m: 5:22.49 56.49 400m: 7:07.45 49.37

AFGEM Tessa de Bok De Warande 7:04.46 200403752
AFGEM Jasmijn Knoop Dio 6:43.72 200401244
AFGEM Flore Meulendijks Nuenen 6:38.83 200401884
AFGEM Nina Kleijn Trb-Res 6:58.87 200402448
AFGEM Iris van der Aa Z&PC Zegenwerp 6:19.42 200400378

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lucas Peters Psv 2:42.91 200301325 2:39.03 34.24 1:17.50 2:04.51 2:39.03
2. Sjors Lemmers Merlet 2:45.24 200300555 2:40.42 35.85 1:16.69 2:04.41 2:40.42
3. Stan de Swart Psv 2:46.99 200300535 2:43.87 36.11 1:17.56 2:06.69 2:43.87
4. Aidan Andersen Psv 3:03.05 200302829 2:51.11 36.90 1:23.82 2:11.82 2:51.11
5. Nils Mulder Sbc2000 2:55.50 200300049 2:52.07 36.19 1:19.97 2:13.13 2:52.07
6. Thomas Tolsma Sbc2000 2:54.27 200300613 2:58.82 41.50 1:25.27 2:18.54 2:58.82
7. Thijn Damen Trb-Res 3:06.22 200300973 3:00.61 43.46 1:29.88 2:23.29 3:00.61
8. Wessel Heijnemans Hieronymus 3:06.45 200301353 3:02.73 43.85 1:30.30 2:22.54 3:02.73
9. Sterre van 't Land Sbc2000 3:04.41 200302015 3:02.88 40.31 1:26.67 2:22.84 3:02.88

10. Tiemen Tolsma Sbc2000 2:59.21 200300611 3:02.98 44.18 1:30.63 2:21.97 3:02.98
11. Ricardo Jansen Arethusa 3:08.93 200301055 3:05.02 45.78 1:32.34 2:23.35 3:05.02
12. Freek Gabriels Trb-Res 3:06.03 200301407 3:06.73 44.76 1:32.65 2:29.32 3:06.73
13. Wouter van Gent AquAmigos 3:10.59 200301043 3:07.56 43.95 1:33.18 2:26.53 3:07.56
14. Yuri Wasser Psv 3:13.36 200301327 3:11.63 42.76 1:34.51 2:30.85 3:11.63
15. Laurens Hofstede Arethusa 3:11.29 200300417 3:11.81 44.78 1:32.64 2:31.51 3:11.81
16. Job Erdmann Hieronymus 3:17.48 200302237 3:13.28 44.77 1:34.91 2:30.46 3:13.28
17. Mel van Gemert Arethusa 3:20.36 200300323 3:17.59 47.24 1:37.11 2:31.58 3:17.59
18. Karsten van Doorn Arethusa 3:18.86 200301371 3:20.24 42.44 1:31.30 2:33.75 3:20.24

AFGEM Sam van Drunen AquAmigos 3:25.20 200301909
AFGEM Jesse Thielens Budel 3:28.53 200302531
AFGEM Thijn Bergman VZV Njord 3:23.75 200302713
AFGEM Tijmen Vierwind Zeester-Meerval 3:03.36 200300135


